МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 15.09.2022 г.                                                                                                         № 445

О проведении декады здоровья

 На основании годового плана работы на 2022-2023 учебный год и в целях

обеспечения единых подходов к организации работы образовательного

учреждения с родителями (законными представителями), повышения качества

работы с родителями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести декаду здоровья в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29

«Ёлочка» в период с 16 по 28.09.2022 года в группах среднего, старшего и

подготовительного возраста. Ответственные: Амирова Г.Г., Сергеева М.А.,

Бребан С.В.,  воспитатели.

2. Утвердить список на исполнение ролей на развлечении согласно

приложению 1.

3. Провести развлечение для воспитанников 28.09.2022 года.

4. Предоставить фоторепортаж по проведенному развлечению. Срок: до

29.09.2022 года.

5. Подготовить и утвердить план проведения «Осеннего марафона» до

15.09.2022 года (Приложение 2). Ответственный: Трохименко Т.И.

6. Утвердить список на исполнение ролей на «Осеннем марафоне»

согласно приложению 3.

7. Провести «Осенний марафон» 16.09.2022 года.

8. Предоставить фоторепортаж по проведению «Осеннего марафона»

развлечению. Срок: до 17.09.2022 года.

9. Воспитателям всех возрастных групп провести беседы, организовать

просмотр видеороликов с воспитанниками, родителями (законными

представителями) о пользе здорового питания.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Т.М. Корнеенко

                              Приложение 1

                                      к приказу МАДОУ

г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

                                                      от  № 445 от 15.09.2022 года

Список исполнителей ролей

 в декаду здоровья

1. Доктор Неболит– Горбенко Н.А., воспитатель;

2. Белки:

 Бочковая А.А., воспитатель;

 Сидорова А.А., воспитатель;

 Косых Е.В., воспитатель;

 Саламанова Е.В., учитель-логопед;

3. Лиса – Сенина Я.В., воспитатель;

4. Медведь – Журкова Т.В., воспитатель;;

5. Заяц – Зайцева И.А., педагог-психолог;

6. Ёж – Коровина О.В., воспитатель;

7. Волк – Сергеева М.А., инструктор по физической культуре.

Приложение 2

                                      к приказу МАДОУ

г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

                                                      от  № 445 от 15.09.2022 года

Ход проведения «Осеннего марафона

15.09.2022 года

в МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

1. Торжественное открытие мероприятия, исполнение гимна России,

вынос флага России.

2. Общая разминка. Позитивный настрой участников марафона.

3. Выход персонажа Простуды.

4. Оздоровительный бег вокруг сада воспитанников.

5. Эстафета «Бег с препятствиями»

6. Эстафета «Перенеси яблоко»

7. Волейбол

8. Вышибалы

9. Оздоровительный бег вокруг детского сада сотрудников и родителей

ДОУ.

Приложение 3

                                      к приказу МАДОУ

г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

                                                      от  № 445 от 15.09.2022 года

Список исполнителей ролей

на «Осеннем марафоне»

1. Простуда – Городнова Н.В., воспитатель

		2022-11-03T18:39:38+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна